

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างรั้วโรงกัญชา

สถานที่ก่อสร้าง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1	1,229,198.03	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,229,198.03	
	ปรับลด	-	
	ราคากลาง	1,229,198.03	
	หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบแปดบาทสามสตางค์		

วิมล พันธุ์
 26/7/2565
 ALD

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างรั้วโรงกัญชา

สถานที่ก่อสร้าง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	<p>ส่วนที่ 1</p> <p>กลุ่มงานที่ 1</p> <p>1.1 งานก่อสร้างรั้วโรงกัญชา</p> <p style="text-align: right;">ราคาค่าต้นทุน</p> <p style="text-align: right;">เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</p> <p>เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....%</p> <p>เงินประกันผลงานหัก.....%</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้.....5..%</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7..%</p>	<p>942,998.10</p> <p>942,998.10</p>	1.3035	1,229,198.03	100.00%
รวมค่าก่อสร้าง				1,229,198.03	

วิษณุ พลเดช
 16/07/2565
 N/A

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างรั้วโรงกัญชา

สถานที่ก่อสร้าง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
	สรุปงาน								
	1.งานก่อสร้างรั้วโรงกัญชา	1.00	งาน	854,882.71	854,882.71	88,115.39	88,115.39	942,998.10	
	รวมงานก่อสร้างรั้วโรงกัญชา				854,882.71		88,115.39	942,998.10	

วิมล นิลเกษ
ทนาย
MR.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	งานก่อสร้างรั้วโรงกัญชา								
	งานขุดดินฐานราก	37.80	ลบ.ม.		-	99.00	3,742.20	3,742.20	
	งานถมกลับ	21.94	ลบ.ม.		-	99.00	2,172.06	2,172.06	
	งานวัสดุทรายหยาบรองกันฐานราก	4.38	ลบ.ม.	364.49	1,596.47	91.00	398.58	1,995.05	
	งานคอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	2.19	ลบ.ม.	1,400.00	3,066.00	398.00	871.62	3,937.62	
	งานคอนกรีต fc' 240 ksc (Cylinder)	45.03	ลบ.ม.	1,775.70	79,959.77	398.00	17,921.94	97,881.71	
	งานเหล็กเสริม								
	RB 6 SR24 (2.22 กก./เส้น)	742.78	กก.	25.73	19,111.73	4.10	3,045.40	22,157.13	
	DB 12 SD40 (8.88 กก./เส้น)	141.72	กก.	24.46	3,466.47	3.30	467.68	3,934.15	
	เสาเข็มขนาด 2"x2"x1.5 มม. ขุดกลวไนซ์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	114.00	ต้น	650.00	74,100.00	49.00	5,586.00	79,686.00	
	รั้วสนามขนาด 4 มม. ขุดกลวไนซ์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	114.00	แผง	2,474.33	282,073.62		0.00	282,073.62	
	เสาไฮเทค 0.18x0.22x3.80 ม. ลวด 5 มม. 6 เส้น ตัด	2.00	ต้น	1,121.00	2,242.00	150.00	300.00	2,542.00	
	เสาไฮเทค 0.18x0.22x1.80 ม. ลวด 5 มม. 6 เส้น ตัด	90.00	ต้น	531.00	47,790.00	120.00	10,800.00	58,590.00	
	แผ่นไฮเทค 0.355x2.50ม. ลวด 4 มม. 4เส้น (หน้าเรียบ ไม่เจาะรู)	113.00	แผ่น	320.00	36,160.00	50.00	5,650.00	41,810.00	
	แผ่นDiy 0.30x2.85 ม. ผิวเรียบ ไม่มีสี ที่บังใบ ไม่มีทับหลัง	226.00	แผ่น	398.00	89,948.00	50.00	11,300.00	101,248.00	
	แผ่นDiy 0.30x2.85 ม. ผิวเรียบ ไม่มีสี ที่บังใบ มีทับหลังในตัว	113.00	แผ่น	1,212.00	136,956.00	50.00	5,650.00	142,606.00	
	ลวดหนาม เบอร์ 15	11.80	กก.	39.00	460.20		0.00	460.20	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	159.60	ตร.ม.		-	115.00	18,354.00	18,354.00	
	ไม้ใช้ทำไม้แบบ	111.72	ตร.ม.	400.00	44,688.00		0.00	44,688.00	
	ไม้คร่าวยึดแบบ 30% ของไม้แบบ	47.88	ตร.ม.	400.00	19,152.00		0.00	19,152.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	159.60	ต้น	28.00	4,468.80		0.00	4,468.80	
	ตะปู	27.93	กก.	25.00	698.25		0.00	698.25	
	ลวดผูกเหล็ก	26.54	กก.	25.00	663.50		0.00	663.50	
	งานประตูปานเลื่อน							-	
	เหล็กกล่อง 50x100x2.3 mm. (30.84 กก./เส้น)	154.66	กก.	26.91	4,161.90	12.00	1,855.92	6,017.82	
	ตาข่าย 1"/1/2" เส้นลวด 3.0 mm. เบอร์ 11	13.5	ตร.ม.	120.00	1,620.00		0.00	1,620.00	
	อุปกรณ์ประกอบประตู	1	เหมา	2500.00	2,500.00		0.00	2,500.00	
	รวมงานก่อสร้างรั้วโรงกัญชา				854,882.71		88,115.39	942,998.10	
	รวมงานก่อสร้างรั้วโรงกัญชา				854,882.71		88,115.39	942,998.10	

วิบูลย์ ธีระ
 1
 11/12/21